
Przedświąteczny „skok”... na ryby. Sprawcy ukradli ich
ponad 400 kilogramów!
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Odzyskane ryby, zatrzymani podejrzani - to efekt pracy iławskich kryminalnych. Według ich
ustaleń sprawcy włamali się do kontenera chłodniczego, skąd zabrali 415 kg ryb!

Policjanci z Wydziału kryminalnego KPP w Iławie pracowali nad sprawą włamania do
kontenera chłodniczego, znajdującego się przy jednym ze sklepów w Iławie. 

W trakcie czynności ustalili, że włamywacze, po uprzednim zerwaniu kłódki zabezpieczającej drzwi
od kontenera chłodniczego, dostali się do jego wnętrza, skąd zabrali 400 kg węgorza mrożonego i 15
kg polędwicy z dorsza. 

Straty pokrzywdzonych to ponad 21 000 zł. 



O szczegółach sprawy mówi więcej asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy
Powiatowej Policji w Iławie:

Na miejscu zdarzenia grupa dochodzeniowo-śledcza
przeprowadziła szczegółowe oględziny, podczas których
zostały skrupulatnie zabezpieczone ślady. Kolejno w toku
prowadzonego postępowania policjanci gromadzili dowody
i sprawdzali każdy szczegół, który mógł ich doprowadzić do
sprawców włamania. Prowadzone równolegle działania
operacyjne funkcjonariuszy Wydziału kryminalnego
dostarczały kolejnych ustaleń, które znacznie zawężały
krąg podejrzewanych osób.

Jak ustalili policjanci, sprawcami tej kradzieży z włamaniem są dwaj mieszkańcy województwa
kujawsko - pomorskiego. Podczas dalszych czynności iławscy funkcjonariusze zatrzymali
podejrzanych, po czym osadzili ich w policyjnej celi.

Okazało się, że to nie było jedyne przewinienie jednego z zatrzymanych, bo policjanci znaleźli
przy 28-latku woreczek strunowy z białym proszkiem, który okazał się amfetaminą.
Mężczyzna ten dopiero kilka miesięcy temu opuścił mury zakładu karnego. 

Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie zarzutów 28-latkowi i jego starszemu
koledze. 

Natomiast prokurator Prokuratury Rejonowej w Iławie zastosował wobec mieszkańców województwa
kujawsko-pomorskiego policyjny dozór. Mężczyźni muszą stawiać się w jednostce policji i mają zakaz
opuszczania kraju wraz z zakazem wydania paszportu. 

Zgodnie z Kodeksem karnym za kradzież z włamaniem podejrzanym grożą kary do 10 lat
pozbawienia wolności.

Prawie 180 kg skradzionych ryb udało się odzyskać.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76841-przedswiateczny-skok-na-ryby-sprawcy-ukradli-ich-ponad-400-kilogramow


